=
ACADEMIE
DE NICE

. POSTES DE DIRECTION

MATERNELLES

APPEL PARTICULIER : LISTE DES POSTES VACANTS

Toulon, le 30 mai 2023

nomination a titre définitif pour les personnels inscrits sur une liste d'aptitude en cours de validité (2021, 2022, 2023)
nomination a titre provisoire pour les personnels non inscrits (soumis a l'avis de I'EN actuel)
ELEMENTAIRES /PRIMAIRES

Nbre de classes RNE

2 08304628
5 0830573X
5 0831035Z
6 0830372D
6 0830882H
8 0830976K
3 0830214G
3 0831387G
5 0830212E
5 0830731V
5 0831312A
6 0830975J

6 0831171X
8 0830190F
8 0831310Y

Direction totalement déchargée :

NOM ECOLE

EEPU GASTON MAGNAN

EEPU JEAN GIONO

EEPU JULES VERNE

EEA JEAN AICARD

EEPU LES MIGRANIERS

EPPU DOISNEAU

EMPU PREVERT-GIENS

EMPU ROUGIERS

EMPU ST EXUPERY

EMPU EUGENIE COTTON

EMPU ALPHONSE DAUDET

EMPU MARCEL PAGNOL

EMPU VALESCURE

EMPU FRANCOISE HEMERIC

EMPU LA BOUVERIE

COMMUNE

MONTFERRAT

DRAGUIGNAN

LA SEYNE

SOLLIES VILLE

GRIMAUD

SEILLANS

HYERES

EMPU ROUGIERS

HYERES

LA SEYNE

PUGET SUR ARGENS

CUERS

SAINT RAPHAEL

BORMES LES MIMOSAS

ROQUEBRUNE SUR ARGENS

priorité aux candidats directeurs (trices) a titre définitif depuis au moins 3 ans

14 0830414Z

Il. POSTES SPECIALISES

TRB ASH

UEE

EEPU JEAN MOULIN

nomination a titre définitif pour les détenteurs d'un CAPPEI ou équivalent
nomination a titre provisoire pour les personnels sans titre

0830576A

0830784B

0831331W

0831365H

G0176 0830918X

Troubles fonctions cognitives

ULIS COLLEGE

0831325P

ULCG G0176 0830929G

Troubles fonctions cognitives

ULIS ECOLE

ULEC G0176 0830486C

Troubles fonctions cognitives

RASED
Dominante pédagogique

0830606H

0830622A

0831077V

0831429C

0831462N

0831492W

ENS ISES G0170
0831138L

0831618H

G0173 0830492J
08305982

0831128A

EEA JULES FERRY 1

I.M.E DU HAUT VAR

EEPU JEAN MONNET

E. HOSP. CHI FREJUS

1.M.P SAINT BARNABE

|.M.E JARDINS ASCLEPIOS

CLG GENERAL FERRIE

EEPU LES PINS PARASOLS

EEPU LES EUCALYPTUS

EEPU ARISTIDE BRIAND

EPPU HENRI MICHEL

EPPU PAUL ROUX

EEPU JEAN JAURES

EPPU FREDERIC MISTRAL

SEGPA CLG JOSEPH D'ARBAUD

SEGPA CLG LEONARD DE VINCI

EPPU LOU CALEN

EEPU CAIS 1

EEPU SIMON LORIERE

ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE/ langues vivantes étrangéres

dispositif bilingue

SAINT MAXIMIN

DRAGUIGNAN

SALERNES

FREJUS

FREJUS

SILLANS LA CASCADE

FREJUS

DRAGUIGNAN

PUGET SUR ARGENS

FREJUS

BARJOLS

VIDAUBAN

FREJUS

LELUC

DRAGUIGNAN

BARJOLS

MONTAUROUX

RAYOL CANADEL

FREJUS

SAINTE MAXIME

CIRCONSCRIPTION

SAINT PAUL EN FORET

DRAGUIGNAN

LA SEYNE

CUERS

COGOLIN

SAINT PAUL EN FORET

HYERES

SAINT MAXIMIN

HYERES

LA SEYNE

SAINT PAUL EN FORET

CUERS

FREJUS/ST RAPHAEL

HYERES

SAINT PAUL EN FORET

SAINT MAXIMIN

TOULON VAR ASH

TOULON VAR ASH

TOULON VAR ASH

TOULON VAR ASH

TOULON VAR ASH

TOULON VAR ASH

TOULON VAR ASH

SAINT PAUL EN FORET

LE MUY

SAINT MAXIMIN

LE MUY

LE MUY

LE MUY

DRAGUIGNAN

TOULON VAR ASH

TOULON VAR ASH

COGOLIN

LE MUY

COGOLIN

nomination a titre définitif pour les personnels inscrits au vivier départemental ou titulaires de la certification complémentaire
nomination a titre provisoire pour les autres candidats

poste fléché hors dispositif bilingue

ALLEMAND 0830941X
OCCITAN 0831624P
ITALIEN 0830606H

EEPU DENIS TISSOT

EPPU BILINGUE PROVENCAL

EEPU LES EUCALYPTUS

LE CANNET DES MAURES

CUERS

FREJUS

LE MUY

CUERS

LE MUY

N° POSTE

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

37

38

3 POSTES

2POSTES



ENS.REFERENT HANDICAP *
* priorité aux enseignants inscrits sur le vivier départemental

0830956N
0830734X
ITSP Ulis TFV G0175 0831636C
Troubles fonctions visuelles
UEM (maternelle) G0178 0830940G
Troubles du spectre autistique
uLis G0174 0831594G

Troubles fonctions auditives

POSTES SOUMIS A ENTRETIEN

MAITRE EGALITE DES CHANCES ET DES TERRITOIRES (MECT)

acs asou

0830622A
1er degré

0831033X

0831130C
inter degré

0830875A

0830447K

CONSEILLER PEDAGOGIQUE CIRCONSCRIPTION

0830717D

0831467U
Missions EMA-SCO 0831325P
décharge de service a 50%

08310288

0830352G

COLLEGE EMILE THOMAS DRAGUIGNAN
COLLEGE JEAN MOULIN BRIGNOLES
SESSD LES ARCS LE MUY

E.M.PU PAUL ARENE DRAGUIGNAN
SESSD L'ESTEREL PUGET SUR ARGENS
EEPU ARISTIDE BRIAND BARJOLS

EEPU FORT ROUGE TOULON

EEPU CLAUDE DEBUSSY TOULON

EEPU JEAN MOULIN AUPS

EEPU C. DE PIERREPONT LA SEYNE

IEN COGOLIN COGOLIN

IEN SAINT MAXIMIN SAINT MAXIMIN
IME JARDINS ASCLEPIOS FREJUS

IME JEAN ITARD COLLOBRIERES
EEPU LEO LAGRANGE LA SEYNE

TOULON VAR ASH

TOULON VAR ASH

TOULON VAR ASH

TOULON VAR ASH

TOULON VAR ASH

SAINT MAXIMIN

TOULON 1

TOULON 2

DRAGUIGNAN

LA SEYNE

COGOLIN

SAINT MAXIMIN

DASEN/TOULON VAR ASH

DASEN/TOULON VAR ASH

DASEN/TOULON VAR ASH

39

40

42

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

3 POSTES



