



APPEL PARTICULIER: LISTE DES POSTES VACANTS

nomination à titre définitif pour les personnels inscrits sur une liste d'aptitude en cours de validité (2021, 2022, 2023) nomination à titre provisoire pour les personnels non inscrits (soumis à l'avis de l'IEN actuel)

ELEMENTAIRES /PRIMAIRES

NI	ore de classes	RNE	NOM ECOLE	COMMUNE	CIRCONSCRIPTION	N° POSTE	
	2	0830462B	EEPU GASTON MAGNAN	MONTFERRAT	SAINT PAUL EN FORET	1	
	5	0830573X	EEPU JEAN GIONO	DRAGUIGNAN	DRAGUIGNAN	2	
	5	0831035Z	EEPU JULES VERNE	LA SEYNE	LA SEYNE	3	
	6	0830372D	EEA JEAN AICARD	SOLLIES VILLE	CUERS	4	
	6	0830882H	EEPU LES MIGRANIERS	GRIMAUD	COGOLIN	5	
	8	0830976K	EPPU DOISNEAU	SEILLANS	SAINT PAUL EN FORET	6	
MATERNELLES	3	0830214G	EMPU PREVERT-GIENS	HYERES	HYERES	7	
	3	0831387G	EMPU ROUGIERS	EMPU ROUGIERS	SAINT MAXIMIN	8	
	5	0830212E	EMPU ST EXUPERY	HYERES	HYERES	9	
	5	0830731U	EMPU EUGENIE COTTON	LA SEYNE	LA SEYNE	10	
	5	0831312A	EMPU ALPHONSE DAUDET	PUGET SUR ARGENS	SAINT PAUL EN FORET	11	
	6	0830975J	EMPU MARCEL PAGNOL	CUERS	CUERS	12	
	6	0831171X	EMPU VALESCURE	SAINT RAPHAEL	FREJUS/ST RAPHAEL	13	
	8	0830190F	EMPU FRANCOISE HEMERIC	BORMES LES MIMOSAS	HYERES	14	
	8	0831310Y	EMPU LA BOUVERIE	ROQUEBRUNE SUR ARGENS	SAINT PAUL EN FORET	15	
Direction totalement décharg	ée :						
priorité aux candidats directeurs (trices) à titre définitif depuis au moins 3 ans							
	14	0830414Z	EEPU JEAN MOULIN	SAINT MAXIMIN	SAINT MAXIMIN	16	

II. POSTES SPECIALISES

OCCITAN

poste fléché hors dispositif bilingue ITALIEN

	nomination à titre définitif pour les détenteurs d'un CAPPEI ou équivalent nomination à titre provisoire pour les personnels sans titre							
TRB ASH		0830576A	EEA JULES FERRY 1	DRAGUIGNAN	TOULON VAR ASH	17		
		0830784B	I.M.E DU HAUT VAR	SALERNES	TOULON VAR ASH	18	l	
		0831331W	EEPU JEAN MONNET	FREJUS	TOULON VAR ASH	19	l	
		0831365H	E. HOSP. CHI FREJUS	FREJUS	TOULON VAR ASH	20		
<u>UEE</u> Troubles fonctions cognitive	G0176	0830918X	I.M.P SAINT BARNABE	SILLANS LA CASCADE	TOULON VAR ASH	21	3 POSTES	
Troubles fortilons cognitive	55	0831325P	I.M.E JARDINS ASCLEPIOS	FREJUS	TOULON VAR ASH	22	ı	
ULIS COLLEGE	ULCG G0176	0830929G	CLG GENERAL FERRIE	DRAGUIGNAN	TOULON VAR ASH	23		
Troubles fonctions cognitive	es							
ULIS ECOLE Troubles fonctions cognitive	ULEC G0176	0830486C	EEPU LES PINS PARASOLS	PUGET SUR ARGENS	SAINT PAUL EN FORET	24		
modelico romanemo oogimura		0830606H	EEPU LES EUCALYPTUS	FREJUS	LE MUY	25	l	
		0830622A	EEPU ARISTIDE BRIAND	BARJOLS	SAINT MAXIMIN	26	l	
		0831077V	EPPU HENRI MICHEL	VIDAUBAN	LE MUY	27	l l	
		0831429C	EPPU PAUL ROUX	FREJUS	LE MUY	28	l l	
		0831462N	EEPU JEAN JAURES	LE LUC	LE MUY	29	l l	
		0831492W	EPPU FREDERIC MISTRAL	DRAGUIGNAN	DRAGUIGNAN	30	l	
<u>SEGPA</u>	ENS ISES G0170	0831138L	SEGPA CLG JOSEPH D'ARBAUD	BARJOLS	TOULON VAR ASH	31	ı	
		0831618H	SEGPA CLG LEONARD DE VINCI	MONTAUROUX	TOULON VAR ASH	32	ı	
RASED Dominante pédagogique	G0173	0830492J	EPPU LOU CALEN	RAYOL CANADEL	COGOLIN	33		
20mmanto podagogique		0830598Z	EEPU CAIS 1	FREJUS	LE MUY	34	l	
ENGELONANT OF AGOL E	FMENTAIDE/	0831128A	EEPU SIMON LORIERE	SAINTE MAXIME	COGOLIN	35		
ENSEIGNANT CLASSE ELEMENTAIRE/ lanques vivantes étrangères dispositif bilingue nomination à titre définitif pour les personnels inscrits au vivier départemental ou titulaires de la certification complémentaire nomination à titre provisoire pour les autres candidats								
	ALLEMAND	0830941X	EEPU DENIS TISSOT	LE CANNET DES MAURES	LE MUY	36	2 POSTES	

CUERS

LE MUY

37

38

0831624P EPPU BILINGUE PROVENCAL CUERS

0830606H EEPU LES EUCALYPTUS FREJUS

	POSTES SOUMIS A ENTRETIEN							
ENS.REFERENT HAND	ICAP *							
* priorité aux enseigna	nts inscrits sur le vivier			DDAGUIIONAN	TOUR ONLYAD AGU	••		
		0830956N	COLLEGE EMILE THOMAS	DRAGUIGNAN	TOULON VAR ASH	39		
		0830734X	COLLEGE JEAN MOULIN	BRIGNOLES	TOULON VAR ASH	40		
ITSP	Ulis TFV G0175	0831636C	SESSD LES ARCS	LE MUY	TOULON VAR ASH	41	3 POSTES	
Troubles fonctions visue	lles							
UEM (maternelle)	G0178	0830940G	E.M.PU PAUL ARENE	DRAGUIGNAN	TOULON VAR ASH	42		
Troubles du spectre auti	stique							
<u>ULIS</u>	G0174	0831594G	SESSD L'ESTEREL	PUGET SUR ARGENS	TOULON VAR ASH	43		
Troubles fonctions audit	ves							
***************************************		DITOIDES (ME	·OT'					
acs asou	CHANCES ET DES TER	KRITOIRES (ME	<u>:C1)</u>					
	4	0830622A	EEPU ARISTIDE BRIAND	BARJOLS	SAINT MAXIMIN	44		
	1er degré	0831033X	EEPU FORT ROUGE	TOULON	TOULON 1	45		
		0831130C	EEPU CLAUDE DEBUSSY	TOULON	TOULON 2	46		
		00311300	EEFO CLAUDE DEBUSST	TOOLON	TOOLON 2	40		
	inter degré	0830875A	EEPU JEAN MOULIN	AUPS	DRAGUIGNAN	47		
		0030013A	LLI O JEAN MODEIN	AUI 3	DIAGOIGIVAIN			
		0830447K	EEPU C. DE PIERREPONT	LA SEYNE	LA SEYNE	48		
CONSEILLER PEDAGO	OGIQUE CIRCONSCRIPT	ION						
		0830717D	IEN COGOLIN	COGOLIN	COGOLIN	49		
		0831467U	IEN SAINT MAXIMIN	SAINT MAXIMIN	SAINT MAXIMIN	50		
		33314070	in the state of th	O are in carrier	O. a. C. I.I. Calving			
Missions	EMA-SCO	0831325P	IME JARDINS ASCLEPIOS	FREJUS	DASEN/TOULON VAR ASH	51		
décharge de service à								
		0831028S	IME JEAN ITARD	COLLOBRIERES	DASEN/TOULON VAR ASH	52		
		0830352G	EEPU LEO LAGRANGE	LA SEYNE	DASEN/TOULON VAR ASH	53		